

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
1	√	中铁十九局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	李华伟	张洪斌 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:25:47	解密成功	2024-09-20 09:33:12	√	从体【广东汇华建设集团有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	
2	×	中铁四局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	刘勃	王亚维 市政公用工程	保证金	2024-09-20 07:32:31	解密成功	2024-09-20 09:34:17	√	通过	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
3	√	广东省基础工程集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	方创熙	杨立国 市政公用工程	电子保 函	2024-09-20 07:53:57	解密成功	2024-09-20 09:32:52	√	从体【广东建弘建设工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
4	√	广东省建筑工程机械施工有限公司	市政公用工程施工总承包一级	谭国辉	刘永明 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:50:17	解密成功	2024-09-20 09:31:41	√	从体【广东鹏清建设集团有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
5	√	广州市第三市政工程有限公司	市政公用工程施工总承包一级	梁志坚	蒋曙鹏 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:32:50	解密成功	2024-09-20 09:42:46	√	从体【广东建安市政工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
6	√	中铁五局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	蒲青松	孙从峰 市政公用工程	电子保 函	2024-09-20 08:30:17	解密成功	2024-09-20 09:32:02	√	从体【中铁五局集团华南工程有限责任公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
7	√	中交第一航务工程局有限公司	市政公用工程施工总承包一级	万军杰	刘春银 市政公用工程	电子保 证保险	2024-09-20 08:32:31	解密成功	2024-09-20 09:33:07	√	从体【广东上鸿建设有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号: SSFWQC12400826

会议名称: 东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间: 2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
8	√	广东省水利水电第三工程局有限公司	市政公用工程施工总承包一级	曾思成	张文洁 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:31:20	解密成功	2024-09-20 09:40:13	√	从体【东莞市城市建设集团有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____

招标人签字: _____

招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
9	√	中国建筑第六工程局有限公司	市政公用工程施工总承包特级	王瑾	马立峰 市政公用工程	电子保 证保险	2024-09-20 08:38:17	解密成功	2024-09-20 09:33:27	√	从体【广东新恺建设工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
10	√	中铁九局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	张文杰	罗网 市政公用工程	保证金	2024-09-20 09:03:11	解密成功	2024-09-20 09:36:07	√	从体【东莞市广建建设工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
11	√	中冶建工集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	程先云	程立 市政公用工程	电子保证保险	2024-09-20 08:33:38	解密成功	2024-09-20 09:32:02	√	从体【东莞市泰山建设工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号: SSWWQC12400826

会议名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间: 2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
12	√	中交上海航道局有限公司	市政公用工程施工总承包一级	王柏欢	王丽建 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:38:54	解密成功	2024-09-20 09:31:47	√	从体【广东方和建设有限公司】不通过原因: ◆项目负责人无对应类别的建安B证! ◆项目负责人未签到! 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求, 联合体投标的, 项目负责人须由联合体牵头人委派, 故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求, 予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容, 请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____

招标人签字: _____

招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
13	√	中国建筑第七工程局有限公司	市政公用工程施工总承包特级	郭建军	张新正 市政公用工程	电子保函	2024-09-20 08:48:07	解密成功	2024-09-20 09:40:46	√	从体【华川建设集团有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC 12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
14	√	中国电建市政建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	高宗文	董伟 市政公用工程	电子保 函	2024-09-20 08:39:11	解密成功	2024-09-20 09:39:47	√	从体【广东志成建设有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
15	√	中国建筑第五工程局有限公司	市政公用工程施工总承包特级	田卫国	秦海峰 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:44:35	解密成功	2024-09-20 09:43:02	√	从体【东莞市盈泰建设工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号: SSFWQC12400826

会议名称: 东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间: 2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
16	√	中国建筑第四工程局有限公司	市政公用工程施工总承包特级	易文权	许尚武 市政公用工程	电子保函	2024-09-20 08:52:08	解密成功	2024-09-20 09:34:53	√	从体【广东龙德建设工程有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！ 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	
17	×	广州市市政工程机械施工有限公司	市政公用工程施工总承包一级	刘世辉	郭建芳 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:40:38	解密成功	2024-09-20 09:37:16	√	通过	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____

招标人签字: _____

招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号: SSWWQC12400826

会议名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间: 2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
18	√	中建三局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	陈卫国	陶远旺 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:54:57	解密成功	2024-09-20 09:34:27	√	从体【中建三局集团（东莞）投资建设有限公司】不通过原因：◆项目负责人无对应类别的建安B证！◆项目负责人未签到！根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求，联合体投标的，项目负责人须由联合体牵头人委派，故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求，予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____

招标人签字: _____

招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号: SSFWQC12400826

会议名称: 东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间: 2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
19	√	中铁十局集团有限公司	市政公用工程施工总承包特级	朱卫东	董坤 市政公用工程	电子保函	2024-09-20 09:01:41	解密成功	2024-09-20 09:33:52	×	从体【粤府建工集团有限公司】在本项目关联信息填报中未选择对应的匹配资质，不满足招标文件第一章第3.3.1项要求，根据招标文件第二章投标须知的“二、投标文件否决性条款”，投标人资格经系统辅助审查（含人工审查）不合格，经招标人确认的，投标文件不予受理。	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____

招标人签字: _____

招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称: 东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号: SSWWQC 12400826

会议名称: 东莞市供水设施更新改造 项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间: 2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定 代表人	负责人/专 业	保证金 方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终 审核	最终审 核意见	签名
20	√	中铁七局集团有限公司	市政公用工程施工总承包一级	师建军	马龙 市政公用工程	电子保 函	2024-09-20 08:57:48	解密成功	2024-09-20 09:38:22	√	从体【广东顺裕建设有限公司】不通过原因: ◆项目负责人无对应类别的建安B证! ◆项目负责人未签到! 根据招标文件第一章招标公告第3条投标人资格第3.2款要求, 联合体投标的, 项目负责人须由联合体牵头人委派, 故对联合体投标的从体单位没有项目负责人具备“建安B证”及签到等要求, 予以此投标人的系统资审结果由“不通过”修改为“通过”。	
21	×	粤水电轨道交通建设有限公司	市政公用工程施工总承包一级	刘玮	张志斌 市政公用工程	保证金	2024-09-20 08:54:01	解密成功	2024-09-20 09:34:27	√	通过	

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字: _____

招标人签字: _____

招标代理签字: _____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
22	×	中建三局集团（东莞）投资建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	陈德洋			2024-09-20 08:54:57	未解密		×		
23	×	中铁五局集团华南工程有限责任公司	市政公用工程施工总承包一级	张涛			2024-09-20 08:30:17	未解密		×		
24	×	东莞市城市工程建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	阳凤萍			2024-09-20 08:31:20	未解密		×		
25	×	广东汇华建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	麦照华			2024-09-20 08:25:47	未解密		×		
26	×	粤府建工集团有限公司		陈振伟			2024-09-20 09:01:41	未解密		×		
27	×	广东龙德建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	彭海军			2024-09-20 08:52:08	未解密		×		
28	×	广东建安市政工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	叶东鹏			2024-09-20 08:32:50	未解密		×		
29	×	东莞市盈泰建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	郑世富			2024-09-20 08:44:35	未解密		×		
30	×	广东方和建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	江涛			2024-09-20 08:38:54	未解密		×		
31	×	广东鹏清建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	杨建武			2024-09-20 08:50:17	未解密		×		

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____

东莞市公共资源交易中心

招标投标资审及解密结果表

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工

工程编号：SSFWQC12400826

会议名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改造二期工程（中堂标段）施工开标会议

会议时间：2024-09-20 09:30:00

行号	联合体	企业名称	匹配资质	法定代表人	负责人/专业	保证金方式	签到时间	解密状态	解密时间	最终审核	最终审核意见	签名
32	×	广东建弘建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	庄进裕			2024-09-20 07:53:57	解密失败		×		
33	×	广东志成建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	戴艳飞			2024-09-20 08:39:11	未解密		×		
34	×	华川建设集团有限公司	市政公用工程施工总承包二级	杜慧			2024-09-20 08:48:07	未解密		×		
35	×	广东顺裕建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	吴建湘			2024-09-20 08:57:48	未解密		×		
36	×	东莞市广建建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	聂昌洪			2024-09-20 09:03:11	未解密		×		
37	×	东莞市泰山建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	张利清			2024-09-20 08:33:38	未解密		×		
38	×	广东新恺建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	黄伊胜			2024-09-20 08:38:17	解密失败		×		
39	×	广东上鸿建设有限公司	市政公用工程施工总承包二级	笪吉			2024-09-20 08:32:31	未解密		×		

此表信息为交易中心提供的信息内容，请监督部门、招标人及招标代理复核后签名确认。

监督部门签字：_____

招标人签字：_____

招标代理签字：_____